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Motioner
Nu är det dags att skriva motioner till årsstämman 2026.
Stämman kommer att hållas den 19e maj.
Motionerna ska skickas senast 28e februari till styrelsen@brfbergshamra.se, eller vara 
inlämnade till expeditionen på Mårdstigen 1.

Läs här hur man skriven en motion, 
https://www.brfbergshamra.se/for-boende/foreningsstamma

Valberedningen
Är du intresserad av att arbeta för föreningens bästa och samtidigt få insyn och möjlighet att 
påverka ditt boende?

Vill du sitta i styrelsen eller valberedningen och dessutom har erfarenhet av ekonomi, juridik, 
trädgård eller fastigheter? Tveka inte då utan hör av dig till Valberedningen:
valberedning.brfbergshamra@  gmail.com  
Kontaktperson: Mikael Gabrielsson

Tele2 TV
Från den 25 februari och 1 april sänds alla tv-kanaler i HD-kvalité. 
Mellan den 25 februari och 1 april läggs kanalerna om. När den äldre tekniken upphör så kan 
det bli svart på vissa tv-kanaler och de boende kan behöva starta om sin tv eller göra en 
kanalsökning för att den ska hitta HD-kanalerna på sin rätta plats. Läs mera här, 
https://www.tele2.se/till-digitalt

Här kan man hitta när förändringen sker på din adress, https://pig.tele2.se/alltihd

Städdag 3e maj
Då umgås vi alla grannar och samtidigt hjälps åt att göra det extra fint i vår förening genom att 
rensa föremål som inte verkar vara i bruk. Mera information kommer närmare städdagen.

Sista dagen att hämta rensade cyklar 3e maj
Sista chansen att återfå rensade cyklar som sparats i vårt garage. Dessa kommer bortforslas 
den 17e maj.

Kattvindar
Styrelsen vill verkligen be om ursäkt för allt besvär som det blev av den inställda 
inspektionen.
Nästa gång kommer besiktningsfirman, Besiktningsgruppen, att avisera besöket så att inget 
missförstånd uppstår.
Floyd Thomas Wiklund. Besiktningsgruppen AB 
0730-751200
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Trivselgruppen

Musik, sång, handarbete, kafé, film, bordtennis, filologi, ordna en blomsteräng - kanske  har 
du något intresse som du vill dela med fler i vår förening, och ordna aktiviteter kring. 
Föreningslokalen på Björnstigen kan lånas gratis för aktiviteter som är öppna att anmäla sig 
till för alla boende i föreningen.

Trivselgruppen finns kvar och kan nås på trivselgrupp1@gmail.com. Vi har tidigare köpt in 
pallkragar samt gjort i ordning hobbyrum och föreningslokal, vilka nu kan hyras eller lånas av 
boende i föreningen. Mer roligt kan säkert göras och styrelsen brukar alltid vara positiva.

Beredskapsgruppen
Beredskapsgruppen har inspekterat alla våra skyddsrum och ber alla att uppmärksamma att 
våra skyddsrum behöver hållas redo och inte nyttjas som förvaring för annat än cyklar och 
tilldelade förråd.

Pizzatomten
Styrelsen kommer att träffa Settler Properties i slutet av månaden för att få mer information 
om hur eventuell försäljning kommer att påverka föreningen.

Om du vill ha dessa månatliga informationsbladen och andra nyheter till din 
e-postadress skapa en inloggning till hemsidan så får du dessa automatiskt,
https://www.brfbergshamra.se/kontakt

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)
ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndag den 23e februari 16.30-19.30
MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion: 
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-
mobil-miljostation

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen                                                                    https://www.brfbergshamra.se
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